F DE PAULA DANTAS SILVA, inscrita no CNPJ nº 53629766000104, com 

sede na Rua Francisco Francelino de Medeiros, nº 85, Centro, Barcelona - RN, CEP: 59410000. 

OBJETO:  Aquisição de Material de Expediente em atendimento as demandas da Câmara Municipal 

de Barcelona/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 13.582,46 (Treze mil quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA  

10010 CÂMARA MUNICIPAL  

01 LEGISLATIVA  

031 AÇÃO LEGISLATIVA  

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO  

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL